- [3617] In uilla de Asa, de serna Beate Marie, 28 kafices, 2 roba.
- [3618] In uilla de Arcubus, de tributo nouene, 50 kafices.
- [3619] In uilla de La Raga, quia quidam vocati Rey Passaro violenter receperunt octo arietes in ouibus de Beruincana, pro emenda, 50 kafices.
- [3620] Summa recepta usque hic: 2.703 kafices, 2 quartales, 1 almu-
dem.

De bonis banitorum.

- [3621] Item pro domno Gundisaluo Johannis, in villa de Aylo, 48 kafices, 2 roba.
- [3622] Item in villa de Mendaca, de pecta, 25 kafices ^{/fol. 43 r.}
- [3623] In uilla de Otinano, de pecta, 15 kafices.
- [3624] In uilla de Ancin, de pecta, 6 kafices, deficit unum kafiz cum tres quartales per rusticos qui recesserunt.
- [3625] In uilla de Mues, de censalibus et de iure uocato terrage, 68 kafices, 3 roba, 2 quartales, 2 almudes.
- [3626] In uilla d'El Busto, de hereditate Johannis de Guergueciayn, 10 kafices, 3 robos, 3 quartales.
- [3627] In uilla de Muez de pecta, 12 kafices.
- [3628] In uilla de Vidaurre de pecta, 16 kafices, 1 robum, residuum computatur in computum denariorum.
- [3629] In uilla d'Areillano, de pecta, 4 kafices, 2 roba.
- [3630] Ibi de hereditate, 2 kafices, 2 roba.
- [3631] De tributo molendini Sancti Christofori, 10 kafices, 3 roba, 2 quartales.
- [3632] Ibi, de monte, nichil.
- [3633] Pro domno Johanne de Uidaurre, de pecta de Arguynano, 19 kafices.
- [3634] De pecta de Aritzala, 2 kafices, totum tenet magister Radulphus pro debito suo in quo tenebatur dictus domnus Johannes prim suo.
- [3635] De uilla de Gurgullano, de pecta rusticorum Egidi de Vidaurre, 1 kaficem, abbas d'Arçoz recipit pro debito suo.
- [3636] Pro domno Garsia Almorauit de pecta de Oteixa, 13 kafices, 3 roba, Andreas Martini recipit pro debito suo.

- [3637] Pro domno Furtunio Almorauit de pecta de Irure et de Neusol, 15 kafices.
- [3638] Summa parcium: 245 kafices, 1 robum, 3 quartales 2 almudes.
- [3639] Summa tocius recepte ordei et auene: 2.948 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 3 almudes.

Expendit ordeum

Expensa comunis

- [3640] Jofredo, castellano castri Stelle, de quibus debet reddere compotum, 127 kafices, 1 robum, 1 quartalem.
- [3641] Item Lupo Martini, preposito Pontis Regine⁸², de quibus debet reddere compotum, 136 kafices.
- [3642] Item comitati de Sesma pro pecta et hereditate Johannis Dominici quas rex tenet, 2 kafices, 3 roba.
- [3643] Item Alfonso Didaci de Morentiayn pro seruitio facto domno, 10 kafices.
- [3644] Item scriptori pro expensa, 10 kafices.
- [3645] Item pro defectu molendinorum apud Larragam quia vacauerunt in sex septimanis dum preparabant clusam et pontem, 5 kafices.
- [3646] Item pro defectu molendi Sancti Christofori, quia uacauit in septem septimanis quia torrens destruxit clusam, 3 kafices.
- [3647] Item domne Constancie Sancii de Lodosa, pro emenda hereditatis Sancii, filii del mege de Funes, 10 kafices.
- [3648] Pro expensa mesnadarium de La Goardia et de Sancto Vincentio et de Viana, in quatuor diebus custodiendo portus populationis ne transirent inde Garsias Almorauit nec ipsius familiares ad Nauarram, 24 kafices.
- [3649] Item pro expensa mesnadarium de Sancto Vincentio et de La Goardia qui congregati fuerunt apud Sanctum Vincentium quando dicebatur quod castrum de Toloyno obsederant castellani, in quatuor diebus, 20 kafices.

82. *Regine*] Ms. *interlineado*.

- [3650] Item pro expensa Didaci Petris et Martini Roderici, qui iuerunt ad uidenda molendina Gundisalui Egidi, quod ut emerunt ad opus domni regis, 2 kafices, 1 roba.
- [3651] Item pro defectu mensure annone recepte a Martino Roderici, Jofredo, merino quondam, et Petro Diable quondam castellano Sancti Adriani, 112 kafices.
- [3652] Item pro defectu molendinorum uocatorum del Almonacer, quia torrens destruxit clusam, 10 kafices.
- [3653] Item comitati de Vrbi, quitatis in pecta ipsorum ratione tempestatis, 2 kafices, 3 roba.
- [3654] Item pro expensa domni Gaucher, 6 kafices, 3 roba.
- [3655] Summa communis expense: 481 kafices, 2 roba, 1 quartalem.

Retinentie castrorum

- [3656] Sancio Orticii de Sancto Miliano, castellano, pro complemento retinencie castri de Maragnon, 20 kafices.
- [3657] Item domno Garsie Martini de Uriz, et pro complemento retinencie castri de Larraga, 25 kafices.
- [3658] Item Remigio Martini de Harroniz, pro complemento retinencie turris et cauarum de Açagra in tributo furni, 40 kafices.
- [3659] Summa retinenciarum: 85 kafices.

Milicie baronum

- [3660] Domno Augerio de Malo Leone, pro complemento miliciarum suarum, 102 kafices, 2 roba.
- [3661] Domno Johanni Corbarani de Leeth, pro eodem, 333 kafices, 2 roba, 3 quartales.
- [3662] Domno Petro Garsia de Harroniz, pro eodem, 200 kafices.
- [3663] Summa miliciarum: 636 kafices, 3 quartales.
- [3664] Garsie Michaelis, scriptori, in pecta de Muruarren, 9 kafices, 2 roba.
- [3665] Item gubernatori pro expensa hospicii, per partes, 4.235 kafices, 2 roba.

- [3666] Item eidem pro facto domno Nunnio Gundisalui, quos retinuit de gagiis suis Guillelmus Marzelli, et debet reddere computum⁸³, 100 kafices.
- [3667] Item eidem, per manum domni Johannis Martini de Medrano, in peccata de Licagorria, de quibus debet reddere computum, 9 kafices, 2 roba, 33 quartales.
- [3668] Summa tocius expense: 5.602 kafices, 1 robum, 3 quartales.
- [3669] Ita debentur ei: 1.913 kafices, 1 robum, 3 quartales, 1 almu-dem.
- [3670] Ipse tunc debet pro restat sui computi anni preteriti: 8.701 kafices, 1 robum.
- [3671] Ita debet facto finali compoto: 2.787 kafices, 3 roba, 3 almu-des orde.

Item recepit sal

- [3672] De salinis de Lerin, 31 kafices.
- [3673] Item de Martino Roderici de restancia sui compoti, 26 kafices.
- [3674] Summa tocius recepti: 57 kafices, 1 robum.

Expendit sal

- [3675] Vendidit 41 kafices, 3 roba, et posuit denarium in recepta sua denariorum.
- [3676] Ita, 15 kafices, 2 roba salis.